[bookmark: _GoBack]Der blev afholdt brugermøde tirsdag den 20. december, hvor følgende emner blev drøftet:

Formand for bestyrelsen, Susanne Biltoft, orienterede om status for byggeriet. 
Det er fortsat hensigten, at GEK/Sporten skal renoveres, men finansieringen er uafklaret, da vi ikke har kunnet rejse ekstern fondsstøtte. Projektet forventes derfor udskudt til 2018. Bestyrelsen er i løbende dialog med vores egen fond og kommunen om finansieringsmuligheder - i første omgang for renovering af staldene.

Brandalarmer.
· Der sættes brandalarmer op i stalden.

Rygeregler
· Det indskærpes, at rygning er forbudt alle steder på GEK’s område undtagen ved sygefolden. Husk at rydde skod og andet affald op efter jer.

Parkering.
· Der må ikke parkeres uden for de afmærkede områder. Det er vigtigt, at der er frit omkring møddingen, så personalet kan komme til med trillebørene. Læsning og aflæsning af heste i trailere skal om så vidt muligt ske langs det lille ridehus. 

Træk med heste
· Når man trækker med heste uden for GEKs område, skal det altid ske i trense eller hingstekæde.

Ridning i mørke
· Når du rider i lygtetændingstiden, skal du have en lygte på dit venstre ben. Lygten skal lyse hvidt fremad og rødt bagud og være synlig på mindst 150 meters afstand. Hesten skal have refleksbånd på alle 4 ben. Refleksbåndene skal være mindst 5 cm brede. Du kan blive ekstra synlig ved selv at tage en refleks/diodevest på og give hesten et lyst dækken på, evt. med påsyede refleksbånd. Se mere på DRf’s hjemmeside http://www.rideforbund.dk/da/Information/Nyheder/2012/10%20-%20Oktober/Naar%20moerket%20falder%20paa.aspx
· Det er vigtigt, at de voksne tager ansvar for børnene og påtaler, hvis man ser børn ride i trafikken uden påkrævet lys og reflekser.
· Reglerne er beskrevet på hjemmesiden.

Ridning i ridehuset, når der er mange ryttere samtidigt
· I vinterperioden, hvor der ofte er mange i ridehuset samtidigt, er det vigtigt, at rytterne for at undgå farlige situationer, overholder en række ”færdselsregler”, som er beskrevet på hjemmesiden.
· Det er en god ide at skridte af i rotunden, og når man skal have jakke og skridttæppe på, skal det om så vidt muligt ikke ske på hovslaget.

Foldbelægning
· Der vil blive fyldt ekstra grus på foldene.

Sikkerhedsregler
· Sikkerhedsreglerne er ved at blive opdaterede og vil blive lagt på hjemmesiden.
· Husk at bruge veste ved springning også på cavalettier og rydde op efter brug.

Brug af facebook, for at nå de unge
· Vigtige meddelelser, remindere om rygning, sikkerhedsregler m.v. vil blive lagt på face book, så vores unge medlemmer også ser beskederne. Men det afløser ikke snakken med de unge, hvis man oplever uhensigtsmæssig adfærd.

Andet
· Ros for at fjerne klatter, selvom der ind i mellem er nogle – børn som voksne – der glemmer det. 
· Ros til staldmedarbejderne.

· Der vil blive indkaldt til børnebrugermøde i det nye år
 
Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en rigtig god jul og et godt nytår med masser af fornøjelige stunder i stalden og på vores heste og ponyer. 


